令和　　年度市民大会事業計画書

　令和　　年度において市民大会（種目：　　　　　　　　　）事業を下記のとおり実施しますので、補助金　20,000　円を交付願いたく申請します。

記
１　事業の目的

２　期日、会場、予算

	期  日

	会　場

	予　算
	　　　　　　　　　　　　　円

３　事業内容

一般財団法人関市スポーツ協会

会　長　　　喜久生　明男　様
　令和　　年　　月　　日　　申請団体名

　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印